ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Xuân Trường, ngày   tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban chỉ đạo đầu tư vốn ngân hàng NN&PTNT xã Xuân Trường

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Theo đề nghị của Giám đốc ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn

chi nhánh Xuân Trường sau khi đã thống nhất với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo đầu tư vốn ngân hàng NN&PTNT xã Xuân

Trường gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau:
1. Ông Phạm Ngọc Vinh : Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban
2. Ông Phạm Minh Hùng : GĐ ngân hàng NN&PTNT Xuân Trường - Phó trưởng ban
3. Ông Nguyễn Vũ Quý : Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã - Ủy viên
4. Ông Vũ Anh Đức : Trưởng phòng Kinh tế xã - Ủy viên
5. Ông Trần Hữu Khánh : Trưởng phòng VH-XH xã - Ủy viên
6. Ông Đỗ Thái Hiền : Trưởng Công an xã - Ủy viên
7. Ông Trịnh Văn Hệ : Phó Giám đốc TT phục vụ HHC xã - Ủy viên

* Mời ông Đỗ Anh Vương - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã
tham gia Ủy viên Ban chỉ đạo.

Điều 2. Ban chỉ đạo đầu tư vốn ngân hàng NN&PTNT xã có nhiệm vụ tham
mưu UBND xã tổ chức triển khai đầu tư tín dụng phát triển nông nghiệp, nông
thôn có hiệu quả, phù hợp với mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội của xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng
HĐND-UBND xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hải

		2025-07-28T15:43:23+0700

		2025-08-04T08:18:00+0700
	Phạm Ngọc Hải

		2025-08-04T08:44:25+0700

		2025-08-04T08:44:25+0700

		2025-08-04T08:44:25+0700